
Výsledková listina
Soutěž: Vévodův klíč finále

Pořadatel: SSK Hradec nad Moravicí

Datum konání:

Místo konání: střelnice Branka

Hl. rozhodčí: Tellinger Lumír A1618

RPČ: Zdeněk Šostý A 0175

PHK: Věra Hýlová C 1632

Sportovní pistole 30 + 30

Muži, junioři, SH1: kategorie PT OT CT VT

1 Tellinger Lumír 1956 11236/0132 Hradec veteráni 271 270 541 7 II

2 Černohorský Vojtěch 1999 41518/0132 Hradec muži 268 271 539 3 III

3 Berka Pavel 1964 11100/0834 Uničov senioři 263 275 538 4 III

4 Obročník Pavel 1957 AVZO Otice veteráni 275 261 536 7 III

5 Lacký Antonín 1959 25005/0132 Hradec veteráni 260 275 535 5 III

6 Krajč Petr 1978 43807/0373 KOVONA Karviná muži 271 262 533 6 III

7 Meca Petr 1967 44335/0812 Astra Bruntál senioři 265 267 532 5 III
8 Michalčák Jiří 1976 42121/0368 Poruba Skalka muži 265 263 528 5 III
9 Kryštof Jan 1953 38697/0812 Astra Bruntál veteráni 257 251 508 4 -
10 Walica Jan 1943 33251/0158 OLZA Třinec veteráni 267 215 482 6 -
11 Přibyla Martin 1996 40044/0398 Horní Benešov muži 250 213 463 2 -
12 Schmied Olan 1956 01548/0373 KOVONA Karviná veteráni 247 216 463 2 -
13 Elbl Jaroslav 1964 /0132 Hradec senioři 219 191 410 3 -
14 Kros Aleš 1977 n.č./0158 OLZA Třinec muži 180 224 404 1 -

Ženy, juniorky, dorost: kategorie PT OT CT VT

1 Wittková Michaela 2004 42449/0126 Opava juniorky 277 279 556 15 II
2 Šindlerová Viktorie 2005 43594/0397 Horní Benešov d-ky st. 274 281 555 5 I

3 Palupčík Jan 2005 41486/0812 Astra Bruntál d-ci st. 278 275 553 11 II
4 Königová Marcela 1964 02770/0398 Horní Benešov seniorky 274 268 542 8 II
5 Pajor Jiří 2007 42049/0004 Ostroj Opava d-ci ml. 259 268 527 4 III
6 Povýšil Vojtěch 2006 43770/0812 Astra Bruntál d-ci st. 269 257 526 9 III
7 Kindl Vojtěch 2007 437769/0812 Astra Bruntál d-ci ml. 269 233 502 9 -
8 Kuba Max 43773/0126 Opava ? 247 250 497 4 -
9 Krosová Alžběta 2009 n.č./0158 OLZA Třinec ž-ky st. 219 224 443 2 -
10 Cetlová Karolína 44958/0126 Opava ? 164 185 349 0 -

7.10.2023

Zpracovala: Věra Hýlová v.r.



Výsledková listina
Velkorážní pistole 30 + 30

kategorie PT OT CT VT

1 Michalčák Jiří 1976 42121/0368 Poruba Skalka muži 267 269 536 9 III

2 Obročník Pavel 1957 AVZO Otice veteráni 266 265 531 7 II

3 Krajč Petr 1978 43807/0373 KOVONA Karviná muži 273 252 525 8 III

4 Tellinger Lumír 1956 11236/0132 Hradec veteráni 250 255 505 9 III
5 Černohorský Vojtěch 1999 41518/0132 Hradec muži 253 240 493 6 -
6 Schmied Olan 1956 01548/0373 KOVONA Karviná veteráni 245 237 482 2 -
7 Lacký Antonín 1959 25005/0132 Hradec veteráni 122 131 253 3 15+15

8 Šostý Zdeněk 1950 04176/0235 Ostrava - Vítkovice veteráni 122 93 215 0 15+15

9 Bauer Jan 1965 04669/0373 KOVONA Karviná senioři 198 72 270 1 DNF

Libovolná pistole 60

kategorie CT VT

1 Krajč Petr 1978 43807/0373 KOVONA Karviná muži 163 170 175 508 5 III

2 Černohorský Vojtěch 1999 41518/0132 Hradec muži 175 173 157 505 2 III

3 Berka Pavel 1964 11100/0834 Uničov senioři 173 167 152 492 4 III

4 Lacký Antonín 1959 25005/0132 Hradec veteráni 155 166 168 489 6 III

5 Tellinger Lumír 1956 11236/0132 Hradec veteráni 162 157 159 478 0 -

6 Václavík Jaroslav 1953 AVZO Frýdek-Místek veteráni 163 150 138 451 7 -

7 Hostaša Miroslav 1940 AVZO Frýdek-Místek veteráni 93 138 118 349 0 -

Zpracovala: Věra Hýlová v.r.




